

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Herning Go-Kart Center ApS

Mørupvej 27 E, 7400 Herning

CVR-nr. 25 17 10 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Go-Kart Center ApS
Mørupvej 27 E
7400 Herning

CVR-nr.: 25 17 10 98

Hjemsteds-
kommune: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Frøhlich

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af et indendørs gokart center i Herning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 181.364 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		342.922	264.378
Personaleomkostninger	1	-108.284	-65.782
Afskrivninger		0	44.001
Driftsresultat		234.638	242.597
Finansielle indtægter		0	199
Finansielle omkostninger		-1.812	-7.231
Ordinært resultat før skat		232.826	235.565
Skat af årets resultat		-51.462	-51.975
Årets resultat		181.364	183.590
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		81.364	183.590
Disponeret i alt		181.364	183.590

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Depositum		0	91.250
Finansielle anlægsaktiver		0	91.250
Anlægsaktiver		0	91.250
Varelager		25.853	25.185
Varebeholdninger		25.853	25.185
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		27.014	11.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.573	467.720
Tilgodehavender		894.587	478.820
Likvide beholdninger		2.400	3.270
Omsætningsaktiver		922.840	507.275
Aktiver i alt		922.840	598.525

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		353.287	271.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	2	578.287	396.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.691	49.494
Bankgæld		41.160	36.905
Selskabsskat		51.462	42.575
Anden gæld		44.240	72.628
Kortfristede gældsforpligtelser		344.553	201.602
Gældsforpligtelser		344.553	201.602
Passiver i alt		922.840	598.525
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

		2017	2016	
1 Personaleomkostninger				
Lønninger		70.779	39.264	
Pensioner		0	0	
Andre omkostninger til social sikring		37.505	26.518	
		108.284	65.782	
Gennemsnitligt antal ansatte		1	1	
2 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	271.923	0	396.923
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		181.364		181.364
Henlagt til udbytte		-100.000	100.000	0
Egenkapital 31. december	125.000	353.287	100.000	578.287

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede skatteforpligtelse er opgjort til TDKK 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Frøhlich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836157617441

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-06-25 13:56:04Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-06-25 14:18:52Z

NEM ID 

Thomas Frøhlich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836157617441

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-06-25 14:38:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P5S8D-EGWB7-U6427-ITOWJ-K8JAA-S01TE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>